[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

5-го созыва

16-е  очередное заседание

РЕШЕНИЕ

	от 30.09.2015

	№ 16/437

   (                                                                                  (
О награждении Почетной грамотой Тульской городской Думы

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Тульской городской Думы», утвержденным решением Тульской городской Думы от 26.09.2012 № 50/1103, на основании протокола заседания комиссии Тульской городской Думы по награждениям от 24.09.2015 Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Наградить Почетной грамотой Тульской городской Думы:
- Еремина Александра Дмитриевича – заместителя главного инженера ООО «Сароста» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и преданность профессии;
- Заговельеву Евгению Николаевну – специалиста по таможенному оформлению  общества с ограниченной ответственностью «Тульский таможенный терминал» за многолетний добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в работе и преданность делу;
- Крайнова Андрея Николаевича – профессора кафедры психолого-педагогического сопровождения стандартизации образования Государственного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования Тульской области «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования Тульской области» за добросовестный труд в системе образования и высокий профессионализм;
- Кучеровскую Татьяну Валериевну – адвоката адвокатского бюро «Поверенный» за значительные заслуги в профессиональной деятельности, активную жизненную позицию и проявление личной инициативы;

- Нечаева Юрия Владимировича – фотокорреспондента «Городской газеты «Тула»       за высокое профессиональное мастерство и в связи с 20-летием «Городской газеты «Тула».

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru)  и  Тульской городской Думы в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
     Глава муниципального

     образования город Тула                                                                                  Ю.И. Цкипури